quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV m. Februarii, an. MCMXXXVI, Pontificatus Nostri decimo quinto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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I I 

NOVA NUNTIATURA APOSTOLICA IN REPUBLICA DE GUATIMALA ERIGITUR 

PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad munus Nobis traditum perti- v 

nere dignoscimus ea tempestive decernere quae, inspectis temporum 

rerumque adiunctis, ad christifidelium bonum provehendum opportuna 

videantur. Quae inter etiam instituta procul dubio exstant, quae ra

tionibus inter Sanctam Sedem ac civiles uniuscuiusque nationis auctori

tates consulant; ac propterea Legatos Nostros, aptis facultatibus in-

structos quae frugifere memorato fini assequendo inserviant, data 

occasione constituimus. Hac de causa, spe freti huiusmodi Nostrae vo

luntatis consilium vinculis etiam inter nationem de Guatimala et San

ctam hanc Sedem arctius obstringendis valde esse profuturum, ut in. 

eiusdem Reipublicae quoque Gubernio populoque gratificemur, eisdem-, 

que peculiare benevolentiae Nostrae testimonium nunc exhibeamus, 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine praesentium Litterarum te

nore novam de Guatimala Legationem sive Nuntiaturam Apostolicam 

erigimus, ita ut territorium illius Reipublicae ex ipsius de Guatimala 

regionibus constituatur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere ; ipsique Nuntiaturae Apostolicae per Nos erectae in Republica de 

Guatimala nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet scienter sive igno

ranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv men

sis Martii an. MCMXXXVI Pontificatus Nostri decimoquinto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. BALBINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM VER-

DIER, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD CATHE

DRALEM ECCLESIAM DE DAKAR CONSECRANDAM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quae